2021年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2020年9月30日）

2021年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2020年9月30日)

修正の理由
(個別業績)

2021年３月期第２四半期累計期間につきましては、売上高は工事の施工促進策などが寄与し、29,500百万円となる見込
みです。また売上高が前年同期比で増加することに加え、工事利益率の改善により、営業利益1,380 百万円、経常利益
1,380百万円、四半期純利益750百万円となる見込みです。

（連結業績）
連結業績につきましては、主に個別業績の修正によるものです。
なお、2021年３月期の通期業績予想につきましては、変更ございません。
また、新型コロナウイルス感染症による連結業績への影響は現在のところ軽微であるため、その影響を織り込んでおりま

せん。しかし今後、連結業績への影響があると判断した場合には、速やかに開示いたします。

（注）上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々な要因に
よって予想数値と異なる場合があります。

2020年8月7日
各 位

上場会社名 日特建設株式会社
代表者 代表取締役社長 永井 典久
（コード番号 1929 ）
問合せ先責任者 管理本部経理部長 平山 雅博
（TEL 03-5645-5047）

2021年３月期第２四半期（累計）業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年5月8日に公表しました2021年３月期第２四半期（累計）業績予想につい
て、下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,000 510 500 300 7.19
今回修正予想(B) 30,000 1,400 1,400 760 18.22
増減額(B-A) 3,000 890 900 460
増減率(%) 11.1 174.5 180.0 153.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（2020年3月期第2四半期） 28,510 1,834 1,836 1,195 28.66

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,000 460 450 260 6.23
今回修正予想(B) 29,500 1,380 1,380 750 17.98
増減額(B-A) 3,500 920 930 490
増減率(%) 13.5 200.0 206.6 188.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（2020年3月期第2四半期） 27,771 1,723 1,717 1,124 26.97

以 上